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Drift- och underhållsinstruktioner till Scanlight 
glaspyramider öppningsbara 
 
 
 
Scanlight glaspyramider är i princip underhållsfria men smuts och föroreningar rekommenderas 
att rengöras enligt följande: 
 
Fönsterytor samt aluminiumprofiler. 
Rengöring utföres med en mild såplösning, vatten och en mjuk trasa. Tvätta alltid uppifrån och 
ner på glasningen. 
 
Följ detta schema vid periodvis rengöring: 
1.   Skölj av ytorna med vatten. 
2.   Tvätta ytorna med en svag såplösning. 
3.   Använd en mjuk trasa eller svamp och torka försiktigt bort smutsen. 
4.   Vid behov upprepa detta innan ytorna sköljes av. Torka sedan av ytorna 
      med en mjuk trasa för att förhindra fläckar efter torkade vattendroppar. 
 
Rengör eventuella dräneringsöppningar från smuts och igensättning. 
 
VIKTIGT.                   
*   Använd aldrig vassa eller slipande verktyg såsom exempelvis rakblad, metallspatlar, stålull 
eller skrubbsidan av en svamp. 
*   Använd inte aggressiva eller slipande rengörings- och lösningsmedel, exempelvis avfettnings- 
eller lösningsmedel. 
*   Tvätta inte ytorna i direkt solsken eller när ytorna är varma. 
 
Utöver normal rengöring ska glasningen som helhet inspekteras minst 1 gång per år, för skador 
och fel så att dessa omgående blir reparerade. Vid denna inspektion ska även eventuella 
dräneringsöppningar kontrolleras så att dessa ej är igensatta. Inspektionen ska dokumenteras. 
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Rök- och ventilationsluckor.  
Enligt lag (LOS - Lagen om skydd mot olyckor) är fastighetsägare ansvariga för att service och 
funktionskontroll på brandventilationsanläggningen utförs minst 1 gång per år. 
 
Luckorna behöver kontrolleras och underhållas årligen. Vid frekvent användning eller på utsatta 
ställen kan detta behöva göras oftare.  
* Kontrollera och smörj gångjärn.  
* Kontrollera skruvar och infästningar så att dessa ej lossat. 
* Kontrollera att gummilister är hela och tätar mot profilerna när luckan är stängd. 
 
Motorer till rök- och ventilationsluckor.  
Motorerna är underhållsfria förutsatt att de används regelbundet.  
 
Motorerna skall för god funktion köras minst 1 gång per år.  
Följ detta schema vid underhållskörning. Utförs för varje motor:  
1.   Kör motorn till dess att den är i sitt yttersta läge då luckan är fullt öppen.  
2.   Kör motorn tills den är i sitt innersta läge och luckan är helt stängd.  
 
Underhåll av luckor och motorer ska dokumenteras. 
 
 
 
Råder någon tveksamhet eller önskas kompletterande information är ni alltid välkommen att 
ringa till Scanlight System AB tel: 042-26 85 50 för vidare information och åtgärd. 
 
Med vänlig hälsning 
Scanlight System AB 
042-26 85 50 
info@scanlight.se  
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